
UCHWAŁA Nr XXXI / 179 / 2001 

Rady Powiatu Rawickiego  

z dnia 28 grudnia 2001 r.  

 

w sprawie uchwalenia herbu i flagi Powiatu Rawickiego 

 
Na podstawie art. 3 ust 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach                 

i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz. 130 z 1999 r. z późn. zm.) oraz art.12 pkt 10 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  Nr 91, poz. 

578, z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

1. Herb Powiatu Rawickiego przedstawia na tarczy trójdzielnej (w kształcie 

odwróconej litery T) w polu pierwszym czerwonym orła białego, w polu 

drugim czerwonym złotą łódź, w polu trzecim złotym niedźwiedzia 

czarnego kroczącego na zielonej murawie.  

2. Wzór herbu zawiera załącznik nr 1. 

3. Herb Powiatu jest znakiem prawnie chronionym. 

4. Herb może być używany przez: 

1) organy Powiatu Rawickiego,  

2) jednostki tworzące administrację zespoloną Powiatu Rawickiego.  

 

§ 2 

 

1. Flagą Powiatu Rawickiego jest prostokątny płat tkaniny składający się     

z dwóch poziomych pasów żółtego i czerwonego, jednakowej szerokości, 

z umieszczonym centralnie herbem powiatu. Proporcje flagi 5:8.  

2. Wzór flagi zawiera załącznik nr 2.  

3. Flaga Powiatu Rawickiego podlega ochronie prawnej.  

4. Flagę podnosi się na budynkach lub przed budynkami stanowiącymi 

siedzibę urzędową albo miejsce obrad: 

1) Rady Powiatu Rawickiego w czasie sesji,  

2) Organów Powiatu Rawickiego bądź jednostek tworzących 

administrację zespoloną Powiatu Rawickiego z okazji uroczystości 

oraz rocznic i świąt państwowych.  

 

 

 

 

 

 



§ 3  

 

W uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu Rawickiego może zezwolić na 

używanie herbu Powiatu Rawickiego oraz flagi Powiatu Rawickiego w innych 

okolicznościach.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego.  

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  


